
 

 

 

平成 25 年度第５回茅野市強化記録会 

公式記録集 
（大会コード 13200724） 

 

 

期  日： 平成２５年 ８月 ３日（土） 

会  場： 茅野市運動公園陸上競技場（203100） 

主催・主管： 茅野市陸上競技協会 

共  催： 特定非営利活動法人茅野市体育協会 

後  援： 茅野市、茅野市教育委員会 

審 判 長： 植松  勉   記録主任： 葛城 光一 

 

■ この大会で樹立された記録 

なし 

 

■グラウンドコンディション 

 

 

時刻 天候 気温(℃) 湿度(%) 風向 風速(m/sec)

 9:00 晴れ  26.5 55.0 西 1.5

10:00 晴れ  29.0 46.0 北北西 1.8

11:00 晴れ  28.5 48.0 西南西 1.5

12:00 晴れ  29.0 46.0 西 2.2

13:00 晴れ  29.5 46.0 北西 2.0



主催：茅野市陸上競技協会
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会
後援：茅野市、茅野市教育委員会
主管：茅野市陸上競技協会

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】203100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
08/03 女子  +1.1加藤 恭香(2) 13.26

100m 上田東高
08/03 宮嶋 柚芽(1) 1.45 藤森 郁実(1) 1.30

走高跳 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
08/03 有賀 友理(3) 3.30 江原 成美(1) 3.00 田中 優奈(3) 2.90 原 裕美佳(2) 2.90 田中 莉佳子(1) 2.20

棒高跳 上伊那農高 上田東高 諏訪清陵高 高遠高 長野工業
08/03 片桐 穂花(1) 4.92(+0.8)

走幅跳 丸子修学館高校
08/03 足立 実穂(3)10.29(+0.9) 飯島 南(2) 10.17(+0.7)

三段跳 恵那南高 豊科高
08/03 永井 琴美(1) 8.79

砲丸投 上田東高
08/03 中学女子 田村 有利奈(3) 12.80 徳竹 美友(1) 13.38 宮下 彩奈(3) 13.69 今井 希生(1) 13.85 山村 未悠(2) 13.86 小林 奏(2) 13.97 川上 由華(2) 14.02 宮本 菜央(3) 14.20

100m 坂城中学校 下諏訪 丸子北中 辰野中 長峰中 丸子北中 諏訪中 長峰中
08/03  -0.1高橋 うらら(2) 28.24 山村 未悠(2) 28.28 矢澤 瑠佳(2) 28.56 高見 李那(3) 28.77 川上 由華(2) 29.01 深江 愛美(2) 31.47

200m 軽井沢A&AC 長峰中 軽井沢A&AC 長峰中 諏訪中 長峰中
08/03  +0.9土屋 みやび(1) 15.83 田中 祐里(3) 16.29 高橋 うらら(2) 16.38 前田 花奈(3) 16.39 矢澤 瑠佳(2) 17.13 池田 好(3) 18.00 伊藤 絵夢(1) 19.19 小林 愛実(2) 19.88

100mH(0.762m) 軽井沢A&AC 坂城中 軽井沢A&AC 伊那東部中 軽井沢A&AC 長峰中 長峰中 茅野北部中
08/03 鈴木みのり(3) 1.45 中澤 毬乃(2) 1.30 淺田 美桜(2) 1.25

走高跳 伊那東部中 諏訪南 辰野中
08/03 小林 奏(2) 2.60 荒井 菜々風(1) 1.90 清水 美佳(2) 1.80 鎌倉 未有(1) 1.80

棒高跳 丸子北中 原中 原中 原中
08/03 宮下 あかね(3)4.94(+1.7) 高見 李那(3) 4.72(+0.4) 名取 奈々海(2)4.52(+1.1) 土屋 みやび(1)4.52(+0.8) 五味 美桜奈(2)4.29(+1.0) 春原 朱里(2) 4.25(+1.3) 溝口 智子(1) 4.12(+2.9) 深江 愛美(2) 4.11(0.0)

走幅跳 坂城中学校 長峰中 永明 軽井沢A&AC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 丸子北中 丸子北中 長峰中
08/03 土屋 花梨(2) 9.03 清水 美佳(2) 7.46 湯田坂 奈々子(2 7.29 宮澤 あかね(1) 7.10 飯ヶ浜 茉耶(1) 6.02

砲丸投 丸子北中 原中 茅野北部中 辰野中 辰野中
08/03 清水 美佳(2) 14.85 池田 好(3) 12.92 北原 由梨(3) 12.90 川上 由華(2) 8.65

円盤投 原中 長峰中 長峰中 諏訪中
08/03 小学女子 田村 純菜(6) 13.46 唐澤 花実(6) 14.46 土屋 愛理(6) 14.77 前田 唯(5) 14.94 河田 璃音(6) 14.99 依田 仁美(6) 15.16 和田 彩花(5) 15.24 鈴木 みのり(6) 15.29

100m 坂城JAC 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 軽井沢A&AC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 神科小 軽井沢A&AC 諏訪FA 軽井沢A&AC
08/03 依田 仁美(6) 3,35.26 宮澤 花奈実(6) 3,38.38 牛山 莉奈(5) 4,09.94 藤森 七海(3) 4,11.80 中山 結(3) 4,12.89 小松 夢來(3) 4,22.11 細川 百葉(3) 4,51.77

1000m 軽井沢A&AC Team U 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 諏訪FA 諏訪FA 諏訪FA 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
08/03 唐澤 純夏(6) 3.68(+1.7) 森川 日菜歩(5)3.54(0.0) 宮澤 花奈実(6)3.47(+0.2) 宇都宮 悠奈(6)3.34(+0.4) 西條 沙羅(5) 3.34(+1.5) 田中 未佳(6) 3.24(+0.4) 平出 瑠奈(5) 3.15(+0.9) 岡崎 七海(4) 2.97(+0.7)

走幅跳 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 軽井沢A&AC Team U 軽井沢A&AC 諏訪FA 諏訪FA 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 諏訪FA



決勝 8月3日 10:35

風速 +1.1

 1 加藤 恭香(2)     13.26 
ｶﾄｳ ｷｮｳｶ 上田東高

決勝 8月3日  9:55

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速  0.0

 1 小林 蓮菜(3)     17.90  1 伊藤 姫日葵(5)     17.40 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊｽﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｲﾄｳ ﾋﾏﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 齊藤 有香(3)     18.35  2 山田 優芽(3)     17.45 
ｻｲﾄｳ ﾕｳｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾏﾀﾞ ﾕﾒ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 3 田中 千景(3)     18.36  3 三村 紗唯(4)     17.48 
ﾀﾅｶ ﾁｶｹﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾐﾑﾗ ｻﾕ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 伊藤 煌凜(2)     18.43  4 田中 珠未(4)     17.71 
ｲﾄｳ ｷﾗﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀﾅｶ ﾀﾏﾐ 諏訪FA

 5 田村 優衣(2)     18.46  5 小松 夢來(3)     17.72 
ﾀﾑﾗ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪FA

 6 中嶋 由希(3)     18.78  6 岡崎 七海(4)     17.89 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｵｶｻﾞｷ ﾅﾅﾐ 諏訪FA

 7 細川 百葉(3)     18.95  7 小松 愛奈(2)     18.23 
ﾎｿｶﾜ ﾓﾓﾊ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾏﾂ ｱｲﾅ 塩尻東小

 8 齊藤 百音(1)     21.05  8 菊池 奈菜美(5)     19.15 
ｻｲﾄｳ ﾓﾓﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｷｸﾁ ﾅﾅﾐ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 3組] 風速 +0.4 [ 4組] 風速 +1.6

 1 藤森 彩夏(6)     16.45  1 小池 美月(6)     15.42 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾔｶ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｺｲｹ ﾐﾂﾞｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 2 田村 明日香(5)     16.45  2 気賀沢 杏香(5)     15.52 
ﾀﾑﾗ ｱｽｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｷｶﾞｻﾜ ｷｮｳｶ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 3 竹内 里桜(4)     16.48  3 小倉 心音(6)     15.97 
ﾀｹｳﾁ ﾘｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｸﾞﾗ ｺｺﾈ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 4 森脇 涼羽(5)     16.54  4 市村 彩美(4)     16.03 
ﾓﾘﾜｷ ｽｽﾞﾊ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢A&AC

 5 田中 未佳(6)     16.58  5 藤森 七海(3)     16.13 
ﾀﾅｶ ﾐｶ 諏訪FA ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪FA

 6 牛山 莉奈(5)     16.97  6 中嶋 杏彩(6)     16.21 
ｳｼﾔﾏ ﾘﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽﾞｻ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 7 吉川 円香(5)     17.20 小沢 恵菜(6)
ﾖｼｶﾜ ﾏﾄﾞｶ Team U ｵｻﾞﾜ ｹｲﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ
坂間 星南(4)
ｻｶﾏ ｾﾅ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

[ 5組] 風速 +1.0 [ 6組] 風速 +0.6

 1 前田 唯(5)     14.94  1 田村 純菜(6)     13.46 
ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀﾑﾗ ｼﾞｭﾝﾅ 坂城JAC

 2 河田 璃音(6)     14.99  2 唐澤 花実(6)     14.46 
ｶﾜﾀﾞ ﾘｵ 神科小 ｶﾗｻﾜ ﾊﾅﾐ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 3 小林 舞香(5)     15.38  3 土屋 愛理(6)     14.77 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｲｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾂﾁﾔ ｱｲﾘ 軽井沢A&AC

 4 唐澤 純夏(6)     15.42  4 依田 仁美(6)     15.16 
ｶﾗｻﾜ ｽﾐｶ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾖﾀﾞ ﾋﾄﾐ 軽井沢A&AC

 5 宇都宮 悠奈(6)     15.71  5 和田 彩花(5)     15.24 
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 軽井沢A&AC ﾜﾀﾞ ｱﾔｶ 諏訪FA

 6 西條 沙羅(5)     15.77  6 鈴木 みのり(6)     15.29 
ﾆｼｼﾞｮｳ ｻﾗ 諏訪FA ｽｽﾞｷ ﾐﾉﾘ 軽井沢A&AC
土屋 ほのか(4)  7 平出 瑠奈(5)     15.70 
ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC ﾋﾗｲﾃﾞ ﾙﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
山本 紗矢香(5)  8 森川 日菜歩(5)     15.75 
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾔｶ 諏訪FA ﾓﾘｶﾜ ﾋﾅﾎ 軽井沢A&AC

小学女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
8     1

3    31

2    30

5    34

6    33

4   112

7    32

1    35

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4    27

1   120

6    28

3   163

5   168

7   173

2    72

8     2

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2     4

3    25

5    29

4   115

7   162

1    26

8    42

6   122
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   116

3   123

5   118

6   252

2   161

1   113

4     6
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
2    22

7   158

6    23

5   110

3   254

4   167

1   250
欠場

8   169
欠場

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   140

7   111

6   249

1   256

5   159

4   248

2    24

8   251

No. 氏  名 所属名 記録／備考
9   151

女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ



   1 田村 純菜(6) 坂城JAC     13.46 (+0.6)   6   1
   2 唐澤 花実(6) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.46 (+0.6)   6   2
   3 土屋 愛理(6) 軽井沢A&AC     14.77 (+0.6)   6   3
   4 前田 唯(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.94 (+1.0)   5   1
   5 河田 璃音(6) 神科小     14.99 (+1.0)   5   2
   6 依田 仁美(6) 軽井沢A&AC     15.16 (+0.6)   6   4
   7 和田 彩花(5) 諏訪FA     15.24 (+0.6)   6   5
   8 鈴木 みのり(6) 軽井沢A&AC     15.29 (+0.6)   6   6
   9 小林 舞香(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.38 (+1.0)   5   3
  10 小池 美月(6) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.42 (+1.6)   4   1
  10 唐澤 純夏(6) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.42 (+1.0)   5   4
  12 気賀沢 杏香(5) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.52 (+1.6)   4   2
  13 平出 瑠奈(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.70 (+0.6)   6   7
  14 宇都宮 悠奈(6) 軽井沢A&AC     15.71 (+1.0)   5   5
  15 森川 日菜歩(5) 軽井沢A&AC     15.75 (+0.6)   6   8
  16 西條 沙羅(5) 諏訪FA     15.77 (+1.0)   5   6
  17 小倉 心音(6) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.97 (+1.6)   4   3
  18 市村 彩美(4) 軽井沢A&AC     16.03 (+1.6)   4   4
  19 藤森 七海(3) 諏訪FA     16.13 (+1.6)   4   5
  20 中嶋 杏彩(6) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.21 (+1.6)   4   6
  21 藤森 彩夏(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.45 (+0.4)   3   1
  21 田村 明日香(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.45 (+0.4)   3   2
  23 竹内 里桜(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.48 (+0.4)   3   3
  24 森脇 涼羽(5) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.54 (+0.4)   3   4
  25 田中 未佳(6) 諏訪FA     16.58 (+0.4)   3   5
  26 牛山 莉奈(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.97 (+0.4)   3   6
  27 吉川 円香(5) Team U     17.20 (+0.4)   3   7
  28 伊藤 姫日葵(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.40 (0.0)   2   1
  29 山田 優芽(3) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     17.45 (0.0)   2   2
  30 三村 紗唯(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.48 (0.0)   2   3
  31 田中 珠未(4) 諏訪FA     17.71 (0.0)   2   4
  32 小松 夢來(3) 諏訪FA     17.72 (0.0)   2   5
  33 岡崎 七海(4) 諏訪FA     17.89 (0.0)   2   6
  34 小林 蓮菜(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.90 (-0.2)   1   1
  35 小松 愛奈(2) 塩尻東小     18.23 (0.0)   2   7
  36 齊藤 有香(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.35 (-0.2)   1   2
  37 田中 千景(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.36 (-0.2)   1   3
  38 伊藤 煌凜(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.43 (-0.2)   1   4
  39 田村 優衣(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.46 (-0.2)   1   5
  40 中嶋 由希(3) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     18.78 (-0.2)   1   6
  41 細川 百葉(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.95 (-0.2)   1   7
  42 菊池 奈菜美(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     19.15 (0.0)   2   8
  43 齊藤 百音(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     21.05 (-0.2)   1   8

小学女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  140
  111
  249
   22
  158
  256
  159
  248
   23
  116
  110
  123
   24
  254
  251
  167
  118
  252
  161
  113
    4
   25
   29
  115
  162
   26

   31
   30
   34

   42
   27
  120
   28
  163
  168

   33

   35

  112
   32
    2

  173
    1
   72



決勝 8月3日 10:35

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 +0.7

 1 味澤 胡春(2)     15.14  1 成澤 優(3)     14.79 
ｱｼﾞｻﾜ ｺﾊﾙ 辰野中 ﾅﾙｻﾜ ﾕｳ 丸子北中

 2 髙沢 杏菜(1)     15.28  2 五味 美桜奈(2)     15.11 
ﾀｶｻﾞﾜ ｱﾝﾅ 辰野中 ｺﾞﾐ ﾐｵﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 大島 七彩(1)     15.62  3 塚間 美貴(1)     15.13 
ｵｵｼﾏ ﾅﾅｾ 辰野中 ﾂｶﾏ ﾐｷ 辰野中

 4 小平 千佳(1)     15.62  4 伊藤 絵夢(1)     15.28 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾁｶ 長峰中 ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中

 5 片桐 瑠菜(1)     15.63  5 下山 甘夏(2)     15.35 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾙﾅ 辰野中 ｼﾓﾔﾏ ｶﾝﾅ 諏訪西中

 6 門間 ちさ穂(1)     15.78  6 橋本 果菜(1)     15.46 
ﾓﾝﾏ ﾁｻﾎ 諏訪西中 ﾊｼﾓﾄ ｶﾅ 茅野北部中

 7 今井 美里(1)     15.80  7 宮坂 奏江(2)     15.60 
ｲﾏｲ ﾐｻﾄ 岡谷北部 ﾐﾔｻｶ ｶﾅｴ 茅野北部中

 8 塚田 光香(1)     16.20  8 荒井 悠妃(1)     15.65 
ﾂｶﾀﾞ ﾐﾂｶ 岡谷北部 ｱﾗｲ ﾕｳｷ 茅野北部中

 9 山名 桃歌(1)     16.21 上條 紗良(2)
ﾔﾏﾅ ﾓﾓｶ 茅野北部中 ｶﾐｼﾞｮｳ ｻﾗ 永明

[ 3組] 風速 +0.8 [ 4組] 風速 -0.6

 1 濵 奏美(1)     14.41  1 今井 希生(1)     13.85 
ﾊﾏ ｶﾅﾐ 長峰中 ｲﾏｲ ｷｷ 辰野中

 2 土屋 花梨(2)     14.73  2 小林 奏(2)     13.97 
ﾂﾁﾔ ｶﾘﾝ 丸子北中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 丸子北中

 3 溝口 智子(1)     14.80  3 宮本 菜央(3)     14.20 
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾄﾓｺ 丸子北中 ﾐﾔﾓﾄ ﾅｵ 長峰中

 4 瀬戸 真友香(1)     15.12  4 藤森 萌夏(2)     14.42 
ｾﾄ ﾄﾓｶ 諏訪中 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾓｴｶ 長峰中

 5 牛山 愛梨(1)     15.13  5 北原 由梨(3)     14.64 
ｳｼﾔﾏｱｲﾘ 諏訪南 ｷﾀﾊﾗ ﾕﾘ 長峰中

 6 西澤 亜優(1)     15.16  6 武村 佳穂(2)     14.77 
ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾕ 長峰中 ﾀｹﾑﾗ ｶﾎ 永明

 7 牛山 世里奈(1)     15.19  7 春原 朱里(2)     14.79 
ｳｼﾔﾏｾﾘﾅ 諏訪南 ｽﾉﾊﾗ ｱｶﾘ 丸子北中

 8 進藤 綺良々(1)     15.31  8 柳平 麻梨(2)     15.13 
ｼﾝﾄﾞｳｷﾗﾗ 諏訪南 ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ﾏﾘ 茅野北部中

 9 金子 未羽(2)     15.46  9 鈴木 菜々花(1)     15.27 
ｶﾈｺ ﾐｳ 丸子北中 ｽｽﾞｷ ﾅﾅｶ 永明

[ 5組] 風速 +1.1

 1 田村 有利奈(3)     12.80 
ﾀﾑﾗ ﾕﾘﾅ 坂城中学校

 2 徳竹 美友(1)     13.38 
ﾄｸﾀｹ ﾐﾕ 下諏訪

 3 宮下 彩奈(3)     13.69 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾅ 丸子北中

 4 山村 未悠(2)     13.86 
ﾔﾏﾑﾗ ﾐﾕ 長峰中

 5 川上 由華(2)     14.02 
ｶﾜｶﾐ ﾕｳｶ 諏訪中

 6 中澤 毬乃(2)     14.44 
ﾅｶｻﾞﾜﾏﾘﾉ 諏訪南

 7 名取 奈々海(2)     14.70 
ﾅﾄﾘ ﾅﾅﾐ 永明
樋口 香苗(2)
ﾋｸﾞﾁ ｶﾅｴ 茅野北部中

中学女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
9   192

5   190

3   200

2   225

   75

1   193

7   174

6    86

順 ﾚｰﾝ No.

8    76

4

所属名 記録／備考
1   104

3    13

8   198

2   238

4   180

5    88

9    89

7    87

6    65
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1   213

7   101

5   107

9   262

6   185

2   187

8   221

3   108

順 ﾚｰﾝ No.

8   105

4   186

氏  名 所属名 記録／備考
9   209

3   235

5   217

1   215

2    58

6   106

7    80

4    51

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   142

2    78

1   109

7   228

4   247

3   183

5    56

6    81
欠場



   1 田村 有利奈(3) 坂城中学校     12.80 (+1.1)   5   1
   2 徳竹 美友(1) 下諏訪     13.38 (+1.1)   5   2
   3 宮下 彩奈(3) 丸子北中     13.69 (+1.1)   5   3
   4 今井 希生(1) 辰野中     13.85 (-0.6)   4   1
   5 山村 未悠(2) 長峰中     13.86 (+1.1)   5   4
   6 小林 奏(2) 丸子北中     13.97 (-0.6)   4   2
   7 川上 由華(2) 諏訪中     14.02 (+1.1)   5   5
   8 宮本 菜央(3) 長峰中     14.20 (-0.6)   4   3
   9 濵 奏美(1) 長峰中     14.41 (+0.8)   3   1
  10 藤森 萌夏(2) 長峰中     14.42 (-0.6)   4   4
  11 中澤 毬乃(2) 諏訪南     14.44 (+1.1)   5   6
  12 北原 由梨(3) 長峰中     14.64 (-0.6)   4   5
  13 名取 奈々海(2) 永明     14.70 (+1.1)   5   7
  14 土屋 花梨(2) 丸子北中     14.73 (+0.8)   3   2
  15 武村 佳穂(2) 永明     14.77 (-0.6)   4   6
  16 成澤 優(3) 丸子北中     14.79 (+0.7)   2   1
  16 春原 朱里(2) 丸子北中     14.79 (-0.6)   4   7
  18 溝口 智子(1) 丸子北中     14.80 (+0.8)   3   3
  19 五味 美桜奈(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.11 (+0.7)   2   2
  20 瀬戸 真友香(1) 諏訪中     15.12 (+0.8)   3   4
  21 塚間 美貴(1) 辰野中     15.13 (+0.7)   2   3
  21 牛山 愛梨(1) 諏訪南     15.13 (+0.8)   3   5
  21 柳平 麻梨(2) 茅野北部中     15.13 (-0.6)   4   8
  24 味澤 胡春(2) 辰野中     15.14 (+0.4)   1   1
  25 西澤 亜優(1) 長峰中     15.16 (+0.8)   3   6
  26 牛山 世里奈(1) 諏訪南     15.19 (+0.8)   3   7
  27 鈴木 菜々花(1) 永明     15.27 (-0.6)   4   9
  28 髙沢 杏菜(1) 辰野中     15.28 (+0.4)   1   2
  28 伊藤 絵夢(1) 長峰中     15.28 (+0.7)   2   4
  30 進藤 綺良々(1) 諏訪南     15.31 (+0.8)   3   8
  31 下山 甘夏(2) 諏訪西中     15.35 (+0.7)   2   5
  32 橋本 果菜(1) 茅野北部中     15.46 (+0.7)   2   6
  32 金子 未羽(2) 丸子北中     15.46 (+0.8)   3   9
  34 宮坂 奏江(2) 茅野北部中     15.60 (+0.7)   2   7
  35 大島 七彩(1) 辰野中     15.62 (+0.4)   1   3
  35 小平 千佳(1) 長峰中     15.62 (+0.4)   1   4
  37 片桐 瑠菜(1) 辰野中     15.63 (+0.4)   1   5
  38 荒井 悠妃(1) 茅野北部中     15.65 (+0.7)   2   8
  39 門間 ちさ穂(1) 諏訪西中     15.78 (+0.4)   1   6
  40 今井 美里(1) 岡谷北部     15.80 (+0.4)   1   7
  41 塚田 光香(1) 岡谷北部     16.20 (+0.4)   1   8
  42 山名 桃歌(1) 茅野北部中     16.21 (+0.4)   1   9

中学女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  142
   78
  109
  209
  228
  105
  247
  235
  213
  217
  183
  215
   56
  101
   58
  104
  106
  107
   13
  262
  198
  187
   80
  192
  221
  186
   51
  190
  238
  185
  180
   88
  108
   89

   75
   86

  200
  225
  193
   87
  174
   76



決勝 8月3日 12:10

風速 -0.1

 1 高橋 うらら(2)     28.24 
ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ 軽井沢A&AC

 2 山村 未悠(2)     28.28 
ﾔﾏﾑﾗ ﾐﾕ 長峰中

 3 矢澤 瑠佳(2)     28.56 
ﾔｻﾞﾜ ﾙｶ 軽井沢A&AC

 4 高見 李那(3)     28.77 
ﾀｶﾐ ﾘﾅ 長峰中

 5 川上 由華(2)     29.01 
ｶﾜｶﾐ ﾕｳｶ 諏訪中

 6 深江 愛美(2)     31.47 
ﾌｶｴ ｱﾐ 長峰中
樋口 香苗(2)
ﾋｸﾞﾁ ｶﾅｴ 茅野北部中
武村 佳穂(2)
ﾀｹﾑﾗ ｶﾎ 永明

決勝 8月3日 11:05

 1 依田 仁美(6)   3,35.26 
ﾖﾀﾞ ﾋﾄﾐ 軽井沢A&AC

 2 宮澤 花奈実(6)   3,38.38 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾅﾐ Team U

 3 牛山 莉奈(5)   4,09.94 
ｳｼﾔﾏ ﾘﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 藤森 七海(3)   4,11.80 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪FA

 5 中山 結(3)   4,12.89 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ 諏訪FA

 6 小松 夢來(3)   4,22.11 
ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪FA

 7 細川 百葉(3)   4,51.77 
ﾎｿｶﾜ ﾓﾓﾊ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

小学女子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
18   256

16    41

12    26

15   161

14    32

13   164

17   168

1    81
欠場

5    58
欠場

4   247

6   223

7   126

8   231

2   128

3   228

中学女子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 8月3日  9:20

風速 +0.5

宮嶋 柚芽(1)
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾕﾒ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

決勝 8月3日  9:00

風速 +0.9

 1 土屋 みやび(1)     15.83 
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢A&AC

 2 田中 祐里(3)     16.29 
ﾀﾅｶ ﾕｳﾘ 坂城中

 3 高橋 うらら(2)     16.38 
ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ 軽井沢A&AC

 4 前田 花奈(3)     16.39 
ﾏｴﾀﾞｶﾅ 伊那東部中

 5 矢澤 瑠佳(2)     17.13 
ﾔｻﾞﾜ ﾙｶ 軽井沢A&AC

 6 池田 好(3)     18.00 
ｲｹﾀﾞ ｺﾉﾐ 長峰中

 7 伊藤 絵夢(1)     19.19 
ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中

 8 小林 愛実(2)     19.88 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾐ 茅野北部中

所属名 記録／備考
3    38

記録なし

女子

100mH(0.838M)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

44    84   84

66   219  219

22   238  238

55   126  126

88    49   49

33   128  128

77   141  141

11   127  127
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

中学女子

100mH(0.762m)100mH(0.762m)

決勝決勝決勝



決勝 8月3日 12:10

宮嶋 柚芽(1)
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾕﾒ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
藤森 郁実(1)
ﾌｼﾞﾓﾘ ｲｸﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

決勝 8月3日 12:10

鈴木みのり(3)
ｽｽﾞｷﾐﾉﾘ 伊那東部中
中澤 毬乃(2)
ﾅｶｻﾞﾜﾏﾘﾉ 諏訪南
淺田 美桜(2)
ｱｻﾀﾞ ﾐｵ 辰野中

女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録1m35 1m40 備考1m25 1m30 1m45 1m50
1 2    38

- - O O XXO XXX  1.45

2 1    37
XO O XXX  1.30

 1.25

 1.30

3 1   191
O O O XXX

XXO XXX
2 2   183

O O XO

XXO O XXX  1.45
1 3    48

- - - - -

記録1m25 1m30 備考1m15 1m20 1m35 1m40 1m45 1m50

中学女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 8月3日  9:30

3m00 3m10 3m20 3m30 3m40
有賀 友理(3) - - - - - - - - - XO
ｱﾙｶﾞ ﾕﾘ 上伊那農高 O O O XXO XXX
江原 成美(1) - - - - - - - O O O
ｴﾊﾗ ﾅﾙﾐ 上田東高 XO XXX
田中 優奈(3) - - - - O - O XO XO O
ﾀﾅｶ ﾕﾅ 諏訪清陵高 XXX
原 裕美佳(2) - - - - - - - XO O XO
ﾊﾗ ﾕﾐｶ 高遠高 XXX
田中 莉佳子(1) O O XO XXX
ﾀﾅｶ ﾘｶｺ 長野工業
高原 乃友莉(3) 欠場
ﾀｶﾊﾗ ﾉﾕﾘ 篠ﾉ井高
原 奈津美(3) 欠場
ﾊﾗ ﾅﾂﾐ 上伊那農高

決勝 8月3日  9:30

2m60 2m70 2m80
小林 奏(2) - - - - - - - - - O
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 丸子北中 XXO XXX
荒井 菜々風(1) O O O O XXX
ｱﾗｲ ﾅﾅｶ 原中
清水 美佳(2) XO O XO XXX
ｼﾐｽﾞ ﾐｶ 原中
鎌倉 未有(1) XXO XO XXO XXX
ｶﾏｸﾗ ﾐﾕ 原中
金子 未羽(2) - - XXX 記録なし
ｶﾈｺ ﾐｳ 丸子北中

女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
2m00 2m10 2m40 2m50 2m60 2m70 2m80 2m90

1 5   147
 3.30

記録
2m20 2m30

2 2   149
 3.00

3 4    10
 2.90

4 3   138
 2.90

5 1   242
 2.20

6   145

7   148

4 1   136
 1.80

4   108

2 3   134
 1.90

3 2   132
 1.80

1 5   105
 2.60

記録
1m80 1m90

備考
1m60 1m70 2m00 2m10 2m20 2m30 2m40 2m50

中学女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 8月3日  9:00

唐澤 純夏(6)   3.38   3.68   3.67    3.68 
ｶﾗｻﾜ ｽﾐｶ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少   +1.3   +1.7   +0.8    +1.7
森川 日菜歩(5)   3.26   3.50   3.54    3.54 
ﾓﾘｶﾜ ﾋﾅﾎ 軽井沢A&AC   +1.6   +0.5    0.0     0.0
宮澤 花奈実(6)   3.33   3.47   3.39    3.47 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾅﾐ Team U   +0.3   +0.2   +0.8    +0.2
宇都宮 悠奈(6)   3.34   3.33   3.22    3.34 
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 軽井沢A&AC   +0.4   +1.9    0.0    +0.4
西條 沙羅(5)   3.34   3.19   3.29    3.34 
ﾆｼｼﾞｮｳ ｻﾗ 諏訪FA   +1.5   +0.8   +1.6    +1.5
田中 未佳(6)   3.20   3.24   3.17    3.24 
ﾀﾅｶ ﾐｶ 諏訪FA   +1.9   +0.4   -0.2    +0.4
平出 瑠奈(5)   2.74   3.15   2.94    3.15 
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾙﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0   +0.9    0.0    +0.9
岡崎 七海(4)   2.75   2.97   2.75    2.97 
ｵｶｻﾞｷ ﾅﾅﾐ 諏訪FA   -0.6   +0.7   +1.4    +0.7
吉川 円香(5)   2.89   2.74   2.60    2.89 
ﾖｼｶﾜ ﾏﾄﾞｶ Team U    0.0   +1.7   +0.7     0.0
小沢 恵菜(6) 欠場
ｵｻﾞﾜ ｹｲﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ
土屋 ほのか(4) 欠場
ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC

記録-2- -3- 備考

小学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-
1 8   110

2 11   251

3 3    41

4 9   254

5 6   167

  162

7 4    24

8 1   173

6 5

10   250

9 2    42

7     6



決勝 8月3日 11:30

片桐 穂花(1)   4.92   4.83   4.75    4.92 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 丸子修学館高校   +0.8    0.0   +0.9    +0.8

決勝 8月3日 11:30

宮下 あかね(3)    X   4.94    -    4.94 
ﾐﾔｼﾀ ｱｶﾈ 坂城中学校   +1.7    +1.7
高見 李那(3)    X    X   4.72    4.72 
ﾀｶﾐ ﾘﾅ 長峰中   +0.4    +0.4
名取 奈々海(2)   4.45   4.39   4.52    4.52 
ﾅﾄﾘ ﾅﾅﾐ 永明   +0.8   +0.7   +1.1    +1.1
土屋 みやび(1)   4.42   4.52    X    4.52 
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢A&AC   +1.3   +0.8    +0.8
五味 美桜奈(2)    X   4.29    X    4.29 
ｺﾞﾐ ﾐｵﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.0    +1.0
春原 朱里(2)   4.25   4.14   4.22    4.25 
ｽﾉﾊﾗ ｱｶﾘ 丸子北中   +1.3   +2.1   +2.3    +1.3
溝口 智子(1)   4.06    X   4.12    4.12 
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾄﾓｺ 丸子北中   +1.3   +2.9    +2.9
深江 愛美(2)    X   4.11    X    4.11 
ﾌｶｴ ｱﾐ 長峰中    0.0     0.0
下山 甘夏(2)   3.87   3.56   3.59    3.87 
ｼﾓﾔﾏ ｶﾝﾅ 諏訪西中   +1.3   -0.2   +2.7    +1.3
牛山 世里奈(1)   3.37   3.60   3.82    3.82 
ｳｼﾔﾏｾﾘﾅ 諏訪南   +0.3   +0.7   +1.6    +1.6
塚間 美貴(1)    X   3.62    X    3.62 
ﾂｶﾏ ﾐｷ 辰野中   +0.7    +0.7
進藤 綺良々(1)   3.15   3.52   3.51    3.52 
ｼﾝﾄﾞｳｷﾗﾗ 諏訪南   +1.1   +0.6   +2.2    +0.6
牛山 愛梨(1)   3.13   3.27   3.37    3.37 
ｳｼﾔﾏｱｲﾘ 諏訪南   +0.5   +1.7   +0.1    +0.1
門間 ちさ穂(1)   2.30   3.25   3.28    3.28 
ﾓﾝﾏ ﾁｻﾎ 諏訪西中   +2.7   +0.6   +0.5    +0.5
横内 真晴(1) 欠場
ﾖｺｳﾁ ﾏﾊﾙ 茅野北部中
大塚 咲季(1) 欠場
ｵｵﾂｶ ｻｷ 坂城中学校

決勝 8月3日 11:30

足立 実穂(3)  10.29    X  10.28   10.29 
ｱﾀﾞﾁ ﾐﾎ 恵那南高   +0.9   +1.3    +0.9
飯島 南(2)    X  10.17    X   10.17 
ｲｲｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ 豊科高   +0.7    +0.7
花岡 美憂(3) 欠場
ﾊﾅｵｶ ﾐﾕｳ 上田東高

備考

女子

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -5-

2 2   245

-6- 記録-2- -3- -4-

3   150

1 1   125

中学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- 記録-2- -3- 備考
1 16   144

2 14   231

3 15    56

4 13   127

5 10    13

6 12   106

7 9   107

11   223

12 2   185

9 7   180

10

8   143

13 4   187

14 3

1    93

11 6   198

氏  名 所属名 -1-

  174

1 1    94

5   186

8

記録-2- -3- 備考

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ



決勝 8月3日  9:00

永井 琴美(1)
ﾅｶﾞｲ ｺﾄﾐ 上田東高

決勝 8月3日  9:00

土屋 花梨(2)
ﾂﾁﾔ ｶﾘﾝ 丸子北中
清水 美佳(2)
ｼﾐｽﾞ ﾐｶ 原中
湯田坂 奈々子(2)
ﾕﾀﾞｻｶ ﾅﾅｺ 茅野北部中
宮澤 あかね(1)
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱｶﾈ 辰野中
飯ヶ浜 茉耶(1)
ｲｲｶﾞﾊﾏ ﾏﾔ 辰野中
久島 菜々子(2) 欠場
ｸｼﾏ ﾅﾅｺ 長峰中

決勝 8月3日 10:20

清水 美佳(2)
ｼﾐｽﾞ ﾐｶ 原中
池田 好(3)
ｲｹﾀﾞ ｺﾉﾐ 長峰中
北原 由梨(3)
ｷﾀﾊﾗ ﾕﾘ 長峰中
川上 由華(2)
ｶﾜｶﾐ ﾕｳｶ 諏訪中
久島 菜々子(2) 欠場
ｸｼﾏ ﾅﾅｺ 長峰中

-2-

 14.85 

中学女子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -3- 記録

 12.92 

備考
1 5   132

  O   O 14.85

1   215
  O   O 12.90

  219
  X   O 12.92

 12.90 

2 2

4 3   247
  O   X  8.65

3

4   236

  8.65 

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考
1 6   101

 8.83  9.03  8.69   9.03 

2 5   132
 6.99  7.46  7.19

3 2    82
 7.22  7.22  7.29

4   212
 6.90  7.10  7.09

  7.46 

  7.29 

  7.10 

5 1   196
 5.61  6.02  5.94   6.02 

4

1 1   152
  X  8.45

3   236

記録

 8.44  8.02  8.79   8.79 

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位

 8.18

-3- -4- -5- -6--2- 備考

女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-
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